TR15 热电阻(RTD)
TC15 热电偶(TC)
应用
• 应用范围广泛
• 特别适用于高过程压力和高过程温度的蒸汽和气体测量
• 测量范围：
– 热电阻(RTD)铠装芯子：–200…600 °C (–328…1 112 °F)
– 热电偶(TC)铠装芯子：–40…1 100 °C (–40…2 012 °F)

• 通过螺纹连接将焊接延长颈连接至 DIN 标准接线盒中，每个热保护套管都有不同连接(订货号：
TN15-...)
• 热导胶 HS340, 100 g (订货号：60007126)
• 陶瓷模块(42 mm)，带 3 个接线端子，5 个(订货号：60005544)
• 陶瓷模块(42 mm)，带 6 个接线端子，5 个(订货号：60005545)
• 陶瓷模块(42 mm)，带 4 个接线端子，5 个(订货号：60007934)
Omnigrad M TR15, TC15
16
接线
热电阻(RTD)的接线图 传感器连接类型
TMT18x 模块化变送器(单输入通道)
  A0016433-ZH
TMT8x 模块化变送器(双输入通道)
-
+
+
-
7
6
5
4
3
  A0008848-ZH
接线端子块
1 x Pt1001 x Pt100 2 x Pt100
红
红
白
黑白
红
红
黑
黄
红
白
红
白
  A0008591-ZH
Omnigrad M TR15, TC15
17
热电偶(TC)的接线图 热电偶的线芯颜色
符合 IEC 60584 标准 符合 ASTM E230 标准
• J 型：黑(+)、白(-)
• K 型：绿(+)、白(-)
• J 型：白(+)、红(-)
• K 型：黄(+)、红(-)
TMT18x 模块化变送器(单输入通道) TMT8x 模块化变送器(双输入通道)
-
+
6
4 1
2
4...20 mA
  A0012698-ZH
-
+
+
1
-
2
7
6
5
4
3
1
2
7
6
5
4
3
2 1
TC TC
  A0012699-ZH
接线端子块